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15 listopada w kinoteatrze Polonez w Skierniewicach odbyła się uroczystość obchodów 30-
lecia Klubu Seniora „Zgoda”. Wypełniona wspomnieniami, muzyką, śmiechem i łzami
radości gala była podsumowaniem trzech dekad działalności jednego z klubów seniora w
mieście.

Spotkanie rozpoczęło się od przypomnienia bogatej historii Klubu Seniora „Zgoda”, którego
działalność od 30 lat umila życie skierniewickim seniorom. Wspomniano o wielu inicjatywach
kulturalnych, wycieczkach, warsztatach oraz działaniach, które przez lata integrowały lokalną
społeczność.

– Trzydzieści lat minęło jak jeden dzień. A my jesteśmy cały czas młodzi, ponieważ trzydzieści lat to
wiek młodzieży – mówił ze sceny kinoteatru Polonez Stanisław Bisko, przewodniczący klubu, witając
zgromadzonych gości.

https://eglos.pl/aktualnosci/item/45070-czy-podroz-kretymi-drogami-do-gorskiej-wioski-tarbena-jest-dla-kazdego
https://eglos.pl/aktualnosci/item/45070-czy-podroz-kretymi-drogami-do-gorskiej-wioski-tarbena-jest-dla-kazdego


Na widowni zasiedli nie tylko członkowie „Zgody”, ale również przedstawiciele władz
samorządowych oraz delegacje z innych skierniewickich klubów seniora. Nie zabrakło podziękowań i
gratulacji za wieloletnią działalność na rzecz społeczności lokalnej.

Jubileuszowy wieczór obfitował w artystyczne atrakcje. Na scenie wystąpiły dzieci z Przedszkola nr
2, które swoimi tańcami i piosenkami wprowadziły zebranych w pogodny nastrój.

Kolejnym punktem programu był występ seniorów z kabaretu „Spóźniony Zapłon”. Satyryczne
skecze i humorystyczne piosenki wywołały salwy śmiechu i burzę oklasków. Wiele z prezentowanych
anegdot odnosiło się do codziennych doświadczeń seniorów, co dodatkowo wzmocniło poczucie
wspólnoty wśród publiczności.

Kulminacją artystycznej części był spektakl grupy teatralnej działającej przy Uniwersytecie
Trzeciego Wieku w Skierniewicach. Przedstawienie zatytułowane „Jeszcze raz pokochać” bazowało
na tekstach i piosenkach Agnieszki Osieckiej, co nadało całości nostalgicznego, ale jednocześnie
ciepłego charakteru.

Podczas oficjalnej części uroczystości nie zabrakło prezentów i podziękowań. Przedstawiciele władz
miasta wręczyli klubowi symboliczne upominki, a przewodniczący innych klubów seniora składali
gratulacje i życzenia dalszych sukcesów.

Momentem, który szczególnie poruszył serca uczestników, była chwila wspomnień. Na ekranie
kinoteatru wyświetlono zdjęcia dokumentujące trzy dekady działalności „Zgody”. Wiele osób
wzruszyło się, widząc dawne fotografie i przypominając sobie wspólne chwile.

Po części oficjalnej na zgromadzonych czekał okazały jubileuszowy tort. W kuluarach słychać było
gwar rozmów, a seniorzy wspominali dawne wydarzenia, śmiejąc się i wymieniając opowieści.

Jubileusz 30-lecia Klubu Seniora „Zgoda” był nie tylko okazją do świętowania, ale także dowodem na
to, jak ważne jest wspólne działanie i pielęgnowanie relacji międzyludzkich.

– Zgoda to coś więcej niż klub – to nasza rodzina. Wspieramy się, bawimy razem, a każda chwila
spędzona tutaj jest bezcenna - mówią członkinie i członkowie klubu. 

Dzięki zaangażowaniu członków i wsparciu społeczności lokalnej, Klub Seniora „Zgoda” wciąż
promieniuje energią, będąc wzorem dla innych organizacji tego typu. Przed nimi kolejne lata pełne
planów, wyzwań i – co najważniejsze – wspólnej radości.
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